Ministério da Educação

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Campus Nova Iguaçu

OFÍCIO Nº 001/2022/ COMISSÃO ELEITORAL CONPUS - CEFET-NI/RJ

Nova Iguaçu, 27 de outubro de 2022.

À Comunidade Acadêmica do Campus Nova Iguaçu

Assunto: Homologação Candidaturas Eleição do Conselho do Campus Nova Iguaçu (CONPUS-NI).

Prezados(as),  

De acordo com artº 3 do Regulamento para a escolha dos representantes para o

CONPUS, a Comissão torna pública a homologação das inscrições.  

Seguem, abaixo, as candidaturas homologadas, com os nomes dos(as) candidatos(as),

seguida de SIAPE ou matrícula:

CANDIDATOS INSCRITOS PARA REPRESENTANTES DO CONSELHO DO

CAMPUS - CONPUS (2022)

REPRESENTANTES DOS TAES  SIAPE

Cesar Renato Ferreira Gama 1449230

Atenciosamente,

 Anderson Gonçalves Malaquias – Presidente SIAPE 1726915

 Ana Carolina Magalhães de Souza – SIAPE 2709725

Adriano Furtado de Oliveira – SIAPE 2150051

 Comissão Eleitoral - Ato nº06, de 19 de outubro de 2022